Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Sitzbank VENEDIG - ohne Ruckenlehne

e Material Gestell: Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet)

e Material Sitzflache: Tropenholz (lasiert)

e Montage: frei stellbar oder zum Aufdibeln

e Sitzplatze: 3

e Sitzh6he: 450 mm

e Armlehne: ohne Armlehnen

e Holzfarbe: Eiche (hell), Mahagoni

e Gestellfarbe: purpurrot, verkehrsrot, enzianblau, moosgrin,
seidengrau, schokoladenbraun, tiefschwarz, reinweiB, grau, rost

e Lange: 1800 mm

e Breite: 450 mm

e Hohe: 450 mm

e Gewicht: 48 kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Gewicht 48 kg Armlehne ohne Armlehnen

Breite 450 mm Material Gestell Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet)
Lange 1800 mm Material Sitzflache Tropenholz (lasiert)

Montage @ frei stellbar oder zum Aufdibeln Sitzplatze 3

Héhe 450 mm Sitzhéhe 450 mm

Verfugbare Varianten

Holzfarbe Gestellfarbe Artikelnummer

Eiche (hell) purpurrot SPL209169.3004.Chec

Eiche (hell) verkehrsrot SPL209169.3020.Chec

Eiche (hell) enzianblau SPL209169.5010.Chec

Eiche (hell) moosgrin SPL209169.6005.Chec
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Holzfarbe

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Eiche (hell)

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Mahagoni

Gestellfarbe

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrun

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweil

grau

rost

ArtikelInummer

SPL209169.7044.Chec

SPL209169.8017.Chec

SPL209169.9005.Chec

SPL209169.9010.Chec

SPL209169.SPLGrau.C

hec

SPL209169.SPLRost.Chec

SPL209169.3004.Acaj

SPL209169.3020.Acaj

SPL209169.5010.Acaj

SPL209169.6005.Acaj

SPL209169.7044.Acaj

SPL209169.8017.Acaj

SPL209169.9005.Acaj

SPL209169.9010.Acaj

SPL209169.SPLGrau.Acaj

SPL209169.SPLRost.Acaj

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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